Ostateczne rozliczenie rzeczywistych kosztów realizacji zadania pomiędzy Organizatorem 

i Powierzającym nastąpi w terminie do dnia 31 maja 2027 r., przy czym                     w każdym przypadku 

kwota przekazana przez Powierzającego  w ramach realizacji niniejszego Porozumienia nie przekroczy 

25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. W przypadkach nie objętych niniejszym porozumieniem, a powodujących zwiększenie ilości 

wozokilometrów np. spowodowanych nieprzewidzianymi sytuacjami na drodze, w tym wypadkami, remontami 

dróg, organizator zobowiązuje się do poinformowania Powierzającego o zaistniałej sytuacji w terminie do 7 dni